
令和３年１１月吉日 

広島市医師婦人会会員様各位 

広島市医師婦人会代表 斎 直子 

 

「広島大学病院ファミリーハウス運営基金」 

チャリティーコンサート中止のお知らせとご寄付についてのお願い 
 

落ち葉が風に舞う季節を迎え、気づけば日足もすっかり短くなりましたが、皆様におかれ

ましてはお障りございませんでしょうか。コロナ禍にて体調管理にお気を遣われながら

日々お過ごしのことと存じます。 
 

さて、「チャリティーコンサート」につきましては、第３回世話人会(10/19 開催)議事録

にて、新型コロナ感染状況に鑑みながら、可能であれば来年 2022 年２月頃に開催したい

旨をお伝えいたしましたが、第 4 回世話人会(11/16 開催)にて、「チャリティーコンサー

ト中止」を正式に決定いたしました。 
 

つきましては、前年度と同様に、募金活動として、皆様からご寄付を募り、ファミリーハ

ウスへの寄付協力を存続したいと思います。 
 

ご寄付につきましては、いろいろ大変な時期に誠に恐縮ではございますが、ご賛同いただ

けます方は 

一口 千円 （何口でも可） を下記の寄付金受付口座へ 

お振込み下さいますよう、お願い申し上げます。 

(締切日：2022 年 3 月末日) 

 

 

    

 

 

 

 

ウイズコロナの中にも皆様が健やかにお過ごしになれますようお祈り申し上げます。 
 

ご意見ご要望等ございましたら医師婦人会事務局までご連絡下さいませ。 
 
 

広島市医師婦人会 事務局 

TEL 294-0615 

FAX 294-0696 

口座番号 ： 広島銀行 本店 普通口座 4087357 

口 座 名 ： 広島市医師婦人会 

※ファミリーハウスとは 

広島大学病院は中国四国地方では唯一の小児癌拠点病院

に指定されており、小児癌や難病のお子様方に先進治療

を行っています。長期入院を余儀なくされるお子様方を

支えるご家族のために建てられたのが「ファミリーハウ

ス」です。主旨に賛同し､当会では 2016 年(創立 55 周年)

より寄付を続けています。本年その功績により､広島大学

より「広島大学特別校友」の称号をいただきました。 


